
Dz-17.0021.17.2020                

    

 

 

 

Uchwała Nr XVII/137/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 20 lutego 2020r. 

 

 

 
w sprawie wyboru członka Zarządu Dzielnicy XVII                 

 
 

 Na podstawie § 51 ust. 9 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Na członka Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wybiera się 

 p. Wiesława Czyża 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 51 ust. 9 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada wybiera Członka Zarządu zwykłą większością głosów 

składu Rady, w głosowaniu tajnym. W myśl § 51 ust. 9 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa wyłączne prawo inicjatywy uchwałodawczej w tej sprawie przysługuje Przewodniczącemu 

Zarządu.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


